

Strømsted Invest ApS

Edlevej 4, 2900 Hellerup

CVR-nr. 31 17 01 41

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. februar 2016.

Morten Strømsted
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Strømsted Invest ApS Edlevej 4 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 31 17 01 41
	Stiftet: 14. december 2007
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Morten Strømsted
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Dattervirksomhed	PLM Finance ApS i likvidation, Gentofte

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedformål er at eje anpartar og aktier i andre selskaber samt drive produktion, handel og anden dermed beslægtet virksomhed her i landet såvel som i udlandet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 2.768 t.kr. mod 3.167 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2015	2014
Andre eksterne omkostninger	-2.761	-13.300
Resultat før finansielle poster	-2.761	-13.300
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	67.351	646.931
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.648.069	3.261.006
Andre finansielle indtægter	19.758	99.864
1 Øvrige finansielle omkostninger	-134.867	-9.480
Resultat før skat	3.597.550	3.985.021
2 Skat af årets resultat	-829.597	-817.832
Årets resultat	2.767.953	3.167.189
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	400.000
Overføres til overført resultat	2.767.953	2.767.189
Disponeret i alt	2.767.953	3.167.189

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	154.808	5.062.457
Finansielle anlægsaktiver i alt	154.808	5.062.457
Anlægsaktiver i alt	154.808	5.062.457
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	74.017.746	72.664.570
Periodeafgrænsningsposter	0	2.294
Tilgodehavender i alt	74.017.746	72.666.864
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	1.449.832
Værdipapirer i alt	0	1.449.832
Likvide beholdninger	1.408.017	38.894
Omsætningsaktiver i alt	75.425.763	74.155.590
Aktiver i alt	75.580.571	79.218.047

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	74.619.723	71.851.770
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	400.000
Egenkapital i alt	<u>74.744.723</u>	<u>72.376.770</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	6.017.194
Selskabsskat	829.597	817.832
Anden gæld	6.251	6.251
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>835.848</u>	<u>6.841.277</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>835.848</u>	<u>6.841.277</u>
Passiver i alt	<u>75.580.571</u>	<u>79.218.047</u>
7 Eventualposter		

Noter

	2015	2014
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	134.867	1.941
Andre renteomkostninger	0	7.539
	134.867	9.480
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	829.597	817.832
	829.597	817.832
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2015	13.190.722	0
Reklassifikation ifm. køb af anparter	0	4.790.000
Tilgang i årets løb	0	8.400.722
Kostpris 31. december 2015	13.190.722	13.190.722
Opskrivninger 1. januar 2015	-6.473.846	0
Reklassifikation ifm. køb af anparter	0	298.044
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	67.351	2.128.110
Udbytte	-4.975.000	-8.900.000
Opskrivninger 31. december 2015	-11.381.495	-6.473.846
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2015	-1.654.419	0
Reklassifikation ifm. køb af anparter	0	-173.240
Årets afskrivninger på goodwill	0	-1.481.179
Afskrivninger på goodwill 31. december 2015	-1.654.419	-1.654.419
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	154.808	5.062.457

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Strømsted Invest ApS
PLM Finance ApS i likvidation, Gentofte	100 %	154.808	67.351	154.808

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	125.000	125.000
	125.000	125.000
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	71.851.770	69.084.581
Årets overførte overskud eller underskud	<u>2.767.953</u>	<u>2.767.189</u>
	74.619.723	71.851.770
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2015	400.000	0
Udloddet udbytte	-400.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>400.000</u>
	0	400.000

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MST Finance & Consult ApS som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende.
Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift

Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

Morten Strømsted

direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-116011234411

IP: 176.23.224.108

29-02-2016 kl. 11:47:25 UTC

NEM ID 

Ulrik Nørskov

statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:16119040-RID:78872295

IP: 195.184.122.115

29-02-2016 kl. 12:12:09 UTC

NEM ID 

Morten Strømsted

dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-116011234411

IP: 176.23.224.108

29-02-2016 kl. 19:15:55 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 17CAK-4WIL6-4KZOT-TEOIF-MV6IC-00BC5

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>